
京銀アプリ口座開設においてご選択いただけるキャッシュカードデザインを 
「一般」のみに変更させていただきます。 
（実施日︓2022年 5月 16日（月）） 

日頃より、京都銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

京銀アプリ口座開設では、普通預金口座および京銀 IC キャッシュカードのお申込みを受

付けておりますが、2022 年 5 月 16 日（月）から、京銀 IC キャッシュカードのデザインは

｢一般｣のみとさせていただきます。 

当行では、お客さまにより便利に、京銀アプリや京銀ダイレクトバンキングをご利用いただけ

ますよう、サービスの拡充や機能改善に努めてまいりますので、御愛顧賜りますようお願い申

し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 


